
AZlENOA OSPEDALIERA Dl RILIEVO
…emmaspecxwzzmorr.

REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

“GARIBALDI”
Catania

DELIBERAZIONE N. di, del "il"! Hifi ’)fl')lx

OGGETTO: Selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la formulazione di graduatoria valida per

eventuali assunzioni a tempo determinato di personale “Dirigente Biologo” - Ammissione con

riserva.

Proposta ri./{ @ del @5/Oîi/ZOZC7

SETTORE PROPONENTE

(U.O.S. INTERNAZIONALIZZAZIONE E RICERCA SANITARIA, GESTIONE

FONDI PSN, POLITICHE DEL PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI)

Il Responsabile del Procedimento ll Dirigente Responsabile

Do . sa Alessandra iorile Dott. Daniele Sorelli

fl BWM£M {/40’hfiÎR/
/
K._/

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, Dott. Giuseppe Giammanco,
nominato con Decreto Presidenziale n.321/Serv ] °/S.G./2 024

con l’assistenza del Segretario, Dott.ssa Antonella Cinefilo adottato la seguente deliberazione



IL DIRIGENTE RESPONSABILE

Visto il D.lgs. n. 165/2001 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle

amministrazioni pubbliche ”;

Visto il vigente CCNL. relativo al personale dell’Area Sanità per il triennio 2019 - 2021;

Visto il D.P.R. n. 483 del 10/12/1997 “Regolamento recante la disciplina concorsuale per il personale

dirigenziale del Servizio sanitario nazionale ”;

Vista la deliberazione n. 1030 del 09/11/2020 relativa all’adozione del Regolamento Aziendale disciplinante

le procedure finalizzate alla instaurazione di rapporti di lavoro di dipendenza e collaborazione;

Vista la deliberazione n. 200 del 25/03/2024 relativa all’adozione del Piano Triennale del Fabbisogno di

Personale 2024-2026;

Vista la deliberazione n. 475 del 10/06/2024 con cui è stata indetta la “Selezione pubblica, per titoli e colloquio,

per laformulazione di graduatoria validaper eventuali assunzioni atempo
determinato di personale Dirigente

Biologo

Atteso che il suddetto Avviso è stato pubblicato sull’Albo Pretorio on line dell’Azienda in data 10/06/2024,

con decorrenza del termine per la presentazione delle istanze a far data dal giorno successivo a quello della

pubblicazione e con scadenza dello stesso il 01/07/2024;

Preso atto che, relativamente alla selezione di che trattasi, sono pervenute nei suddetti termini n. 85 istanze di

partecipazione;

Ritenuto, pertanto, di poter procedere all’ammissione con riserva alla presente selezione dei candidati, in

possesso dei requisiti generali e specifici di ammissione previsti dal bando come da dichiarazioni rese nelle

istanze dagli stessi presentati, riportati nell’allegato A, parte integrante della presente deliberazione;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell’odiema proposta e la sua conformità alla normativa

disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/2012;

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui s’intendono integralmente riportate e trascritte di:



Ammettere alla selezione in argomento i seguenti candidati, in possesso dei requisiti generali e specifici di

ammissione previsti dal bando come da dichiarazioni rese nelle istanze dagli stessi presentati, riportati

nell’allegato A, parte integrante della presente deliberazione;

Riservarsi la valutazione di eventuali cause di esclusione in qualunque fase della presente procedura selettiva

e di procedere, conseguentemente, alla esclusione dei sopra indicati candidati ammessi qualora emerga la non

veridicità delle dichiarazioni rese o il mancato possesso dei requisiti previsti dall’Avviso;

Munire la presente deliberazione della clausola dell’esecutività immediata, al fine di poter procedere

all’espletamento della selezione di che trattasi.

Il Dirigente Responsabile

(Dott. Daniele Sorelli)

@l %
***

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui s’intende riportata e trascritta, quale parte integrante e

sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia espressa dal

Dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo;

D E L I B E R A

Approvare la superiore proposta, per come formulata dal dirigente e, pertanto, dispone di:

Ammettere alla selezione in argomento i seguenti candidati, in possesso dei requisiti generali e specifici di

ammissione previsti dal bando come da dichiarazioni rese nelle istanze dagli stessi presentati, riportati

nell’allegato A, parte integrante della presente deliberazione;



Riservarsi la valutazione di eventuali cause di esclusione in qualunque fase della presente procedura selettiva

e di procedere, conseguentemente, alla esclusione dei sopra indicati candidati ammessi qualora emerga la non

veridicità delle dichiarazioni rese o il mancato possesso dei requisiti previsti dall’Avviso;

Munire la presente deliberazione della clausola dell’esecutività immediata, al fine di poter procedere

all’espletamento della selezione di che trattasi.

IL DIRETTORE AMMINIS TIVO

(Dott. Giovanni Anni

/\3
IL DIRETTO ' GENERALE

(Dott. Giuse : Giammanco)

Il Segretario

Éàa An@neg‘gll@îp/CD



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda dal al

- ai sensi dell'art.65 l.r. n.25/93, così come sostituito dall’art.53 l.r. n.30/93-e contro la

stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania

Il Direttore Amministrativo

Inviata all'Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

& immediatamente

Cl perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

Cl a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE



ALL… A

CANDIDATI AMMESSI — AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA FORMULAZIONE

DI UNA GRADUATORIA VALIDA PER EVENTUALI ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO DI PERSONALE

î.ìàîààî:‘Eé.a#:à..…m……
"DIRIGENTE BIOLOGO"

Cognome Nome Data Nascita

1 ACCOLLA STEFANIA
1 1/07/1976

2 ADDAMO ALESSANDRO PAOLO 16/09/1986

3 AMBROGIO SEBASTIANO
1 1/09/1977

4 AMODEO LUCA 04/06/1978

5 ANTONUCCI MARIA SALVATRICE EMANUELA 07/09/1983

6 APRILE AUSILIA 01/08/1992

7 ARFO PIERA STEFANIA 14/07/1975

8 ARRIGO IGNAZIO 01/02/ 1990

9 AVELLINA MARIO SALVATORE 17/1 1/1981

10 BAGLIERI ROSARIA 11/07/1976

11 BIANCO GIOVANNI BIANCO 1 1/07/1972

12 BORDONARO MARIA CRISTINA 23/08/1983

13 BRANCIFORTE DEBORA 07/06/1977

14 BRUNO ROBERTO 24/01/1982

15 CALVO MADDALENA 01/01/1993

16 CANNATA ATTILIO 03/04/1985

17 CASTRONOVO FEDERICA 19/07/1993

18 CATALANO DANILA 12/08/1981

19 CHIECHIO FABIO 05/04/1986

20 CICERO MARCO 11/10/1988

21 CONSOLI ALESSANDRO 30/01/1990

22 CORBINO SERENA 23/08/1986

23 CRAPANZANO FLORIANA 12/05/1987

24 DIGIACOMO GIULIA 08/07/1986

25 FALLETTA FEDERICO 06/08/1987

26 FICHERA EMANUELA 25/10/1978

27 FILIZZOLO CHIARA 01/05/1992

28 GRASSO MARIA ANGELA 02/06/1973

29 GULISANO ANNA 11/12/1986

30 IACHELLI VALERIA 22/10/1984

31 IARRERA SALVATORE 06/12/1972

32 INDACO LARA ELIA KATJA 19/12/1970

33 LA ROSA MANUELA ANNA 22/06/1983

34 LA ROSA SALVATORE 23/06/1979

35 LI CAUSI FEDERICO 16/07/1986

36 LO MONTE PATRIZIA 31/12/1976

37 LUCIANO DANIELA 29/07/1976

38 MANGION E STELLA MANGIONE 16/05/1995

39 MANISCALCHI EUGENIA TIZIANA 07/08/1982

40 MANNINO ERIKA 30/05/1988

41 MANNINO GIULIANA 18/08/1981

42 MANNINO LAURA 02/04/1977

43 MARCANTONIO CATIA 23/10/1970

44 MARLETTA LAURA 04/03/1976

45 MARTELLA SERAFINA 14/03/1990

46 MARTIN KRISTINA NICOLE 07/08/1992

47 MATTINA CLAUDIA CONCETTA 28/02/1974

48 MERITO PAOLA 31/08/1982

49 MESSINA ANGELA 09/08/1964

50 MESSINA LAURA 24/02/1983

51 MONDELLO MONICA 03/11/1982

52 MONTEMAGNO STEFANIA 29/05/1986

53 MORISANI MARIA FRANCESCA 14/04/1991

54 MOSCUZZA SALVATORE 25/08/1985

55 NICOLOSI ALICE 04/09/1993

56 NICOLOSI STEFANIA 17/02/1986

57 PACE TECLA SANTA 01/11/1975

58 PACI ELIANA 17/09/1987

59 PARISI GIUSEPPINA 10/05/1970

60 PASTAN ELLA FINA 21/08/1991

61 PEREZ MARIANNA 23/06/1983

62 PETRALIA ANTONINO 20/10/1974

63 PISANI EMANUELA 27/04/1992

64 PIZZONE ALFIO 13/01/1982

65 POLIZZI ALESSANDRO POLIZZI 09/03/1988

66 QUATTROMANO ESTERINA 21/12/1978

Pag. 1 di 2



CANDIDATI AMMESSI - AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA FORMULAZIONE

DI UNA GRADUATORIA VALIDA PER EVENTUALI ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO DI PERSONALE

;I;E.…I:… 111151431;;1…2
"DIRIGENTE BIOLOGO"

67 RIZZA ALESSANDRA 15/04/1970

68 RUSSO ANGELA 07/07/1976

69 SAIIA CATERINA 25/10/1993

70 SALEMI ROSSELLA 25/09/1980

71 SANTANOCITA ANGELA 18/02/1982

72 SARUBBI SERENA 11/01/1989

73 SCAPPATURA GIUSEPPINA 05/04/1991

74 SCUTO MARIA CONCETTA 13/10/1983

75 SICALI MARIA 06/05/1979

76 SPITALERI ANTONIO 1 1/01/1986

77 STROZZIERO MARIAGRAZIA 09/10/1983

78 TELETTA MARIA 08/03/1971

79 TITA CLAUDIA ANTONIA 16/1 1/1983

80 TOMASELLO MARIO 22/08/1984

81 VICARI LUISA TANIA 09/06/1970

82 VITALE SILVIA RITA 14/04/1985

83 VITULANO CAROLINA 18/08/1987

84 ZANGHI‘ LUANA 21/08/1983

85 ZAPPALA' SIMONA 10/1 1/1989

Pag. 2 di 2


